
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2848263

Prodej řadového RD, 80 m2, Roudnice nad Labem, Podlusky (okres Litoměřice)

Nemovitost nabízí

dumrealit.cz

 

Prodej řadového RD, 80 m2, Roudnice nad
Labem, Podlusky (okres Litoměřice)
ČÍSLO ZAKÁZKY: 650677 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Roudnice nad Labem, Podlusky (okres
Litoměřice), Chvalínská

Prodej řadového RD, 80 m2, Roudnice nad Labem, Podlusky
(okres Litoměřice)

, Dumrealit.cz Vám zprostředkuje možný prodej malého rodinného
domku v Roudnici nad Labem část Podlusky. 
Dům je v řadové zástavbě při hlavní komunikaci se dvěma
parkovacími místy před domem. Je napojen na veřejný vodovodní
řád, plynovod, elektřinu a kanalizace je zavedena do domu, jen
není dopojena, k dispozici je tedy i žumpa. 
Za domem je malá rovinatá zahrada, která je od sousedních
pozemků oddělena cihlovou zdí. Dispozice domu je momentálně
2+1, ale díky vedlejším stavbám lze dispozici změnit. 
Momentálně je nemovitost ve fázi vyklízení, avšak prohlídky jsou
možné. Fotografie budou pořízeny dodatečně, půdorys domu pro
představu dispozice je přiložen.
Pro osobní prohlídku kontaktujte makléřku nemovitosti, která Vám
dům ráda zpřístupní. Ev. číslo: 650063. Energetický štítek: G

CENA: (za nemovitost) 2 650 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Celková podlahová plocha
(m2)

80

Druh objektu smíšená

Stav objektu před rekonstrukcí

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastní pozemek (m2) 146

Umístění objektu nová zástavba

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2848263

Prodej řadového RD, 80 m2, Roudnice nad Labem, Podlusky (okres Litoměřice)

Počet míst k parkování 2

Zastavěná plocha (m2) 175

Užitná plocha (m2) 80

Poloha objektu řadový

Realitní makléř

Jana Čmejlová
Mobil: 777 103 137
cmejlova@dumrealit.cz

2 / 2


